
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi  
               prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

      

Nr sprawy: EZ.28.24.2022 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.06.2022r. 

      

P
a
k
ie

t 
 Kwota 

przeznaczona 
na 

sfinansowanie 
zamówienia 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 

 SKAMEX SP. Z O.O. 
 UL. 

CZĘSTOCHOWSKA 
38/52 

93-121 ŁÓDŹ  

 MTES SP. Z O.O. 
 UL. RAKOWICKA 

10B/4  
31-511 KRAKÓW  

 ALTERIS SPÓŁKA 
AKCYJNA 

UL. CEGLANA 35, 
40-514 KATOWICE  

 NTM-MED. S.C. 
WYSZYŃSKIEGO 

154B/1 
66-400 GORZÓW 
WIELKOPOLSKI  

 OPTIMED PRO-
OFFICE A.P. 

SZEWCZYK SPÓŁKA 
JAWNA  

UL. FORTECZNA 5 
32-086 WĘGRZCE 

  

 ASCLEPIOS S.A. 
UL. HUBSKA 44  

50-502 
WROCŁAW  

 PROCARDIA 
MEDICAL SP. Z 

O.O. 
 UL. RTM. W. 

PILECKIEGO 63 
02-781 

WARSZAWA  

 BERYL MED 
POLAND  

SP. Z O. O. 
UL. 

ŁOPUSZAŃSKA 
36 BUD.14C 

02-220 
WARSZAWA  

 AESCULAP 
CHIFA  

SP. Z O.O. 
UL. 

TYSIĄCLECIA 14 
64-300 NOWY 

TOMYŚL  

1 2 048 004,00 zł              2 106 000,00 zł      

2 111 067,20 zł  93 160,80 zł                 

3 348 105,60 zł                348 105,60 zł    

4 881 820,00 zł                    

5 42 768,00 zł          68 688,00 zł       37 584,00 zł  

6 18 900,00 zł    15 120,00 zł  15 120,00 zł  16 275,60 zł   21 600,00 zł        

     

  (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)    

      

      

(podpis osoby sporządzającej protokół) 


